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6月29日，塞浦路斯警方发言人米哈利斯·卡祖诺托斯表示，在拉

纳卡机场逮捕了第11名美国司法部通缉的俄方间谍疑犯。美国司法部

近日宣布之前抓捕的10人当中有一名“惹火”的美女安娜·查普曼，她拥

有一头红发、丰满身材、经济硕士学位，另一人则是“型男”谢缅科。

本期全国投注总额：31965988元；本省投注总额:738036元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

41

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1946398元；本省投注总额:126650元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10174期

中奖号码：02、06、07、13、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

25
2595
47414

每注奖金（元）

23476
50
5

本省中奖注数（注）
1
145
2766

全国投注总额：49996228元，安徽投注总额：949408元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
19489
57274

安徽中奖注数（注）
333
1169

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：9066032元，本省投注总额：268082元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

4
20
504
1368
11940
21596
113948

每注奖金（元）

487559
13930
1105
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
23
26
351
540
3256

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010075期

基本号码：01、06、12、16、24、27、30
特别号码：11奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
12

（追加）1
27

（追加）8
128

（追加）32
2502

（追加）572
8410

（追加）2000
118114

（追加）29101
1287093
5045

每注奖金（元）
0
0

246391
147834
24406
14643
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
4
1
55
7

188
46
3263
705
35376
136

本期销售总额为：54991194元，本省投注总额：1437855元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10075期

中奖号码：基本号码10、12、17、23、27+05、07

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
2
0

112
1697

45874

安徽中奖注数（注）

0
1
0
11
123
3524

每注金额（元）

0
50308
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010075期 中奖号码：基本号码377378生肖码：龙

六省市投注总额：1782252元 安徽投注总额：138310元
奖池奖金：6105634元

中国福利彩票3D玩法
第2010174期中奖号码：756 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
122
7525

安徽中奖注数（注）

0
17
998

每注金额（元）

0
4449
10

六省市投注总额：1384392元 安徽投注总额:153706元
奖池奖金：3063682元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010174期 中奖号码：01、03、07、13、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

11

282

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1100

2820

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010174期

中奖号码：06、10、14、22、24

本期投注总额：18950元，奖池奖金：16046元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6159

0

17011

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

125

0

393

本期全国投注总额:31965988元；本省投注总额:738036元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10174期 中奖号码：84184

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10174期 中奖号码：841

俄美女间谍遭钓鱼执法
普京笑称美国警察太能干

俄罗斯总理普京日前在莫斯

科接待了到访的美国前总统克林

顿。会谈时，普京毫不避讳地谈及

了近日美国抓捕的俄罗斯间谍一

事。普京表示，希望该事件不会影

响两国关系。

俄新网6月29日报道，克林顿

此次前往莫斯科是为参加一项国

际会议。普京对克林顿的称谓一

直使用“你”，而非“您”。普京说：

“你来莫斯科非常是时候，你们的

警察太能干了，把人都抓监狱去

了。”（附：俄第一频道转播时，克林

顿此时哈哈大笑起来，但听到最后

表情变严肃并点头同意）普京接着

说，这种工作大家都在做。他表

示，非常希望近来美俄日渐改善的

关系不会因此事件受到损失。

普京回应间谍风波

在经过了数年的暗中监视并掌握了确凿证据以后，FBI联

合美国多个执法部门于本月26日展开了“钓鱼式”抓捕。

两名伪装成俄秘密特工的FBI工作人员分别于纽约和华盛

顿约28岁的女被告安娜·查普曼和另一人，并指示他们执行一

次与间谍行动相关的“投送任务”。当其中一人按照计划将

5000美元悄悄装进早已放置在弗吉尼亚州阿灵顿县一个公园

内的信封里时，埋伏在附近的FBI特工立即将其抓获。随后，美

国执法人员又展开了一系列的抓捕行动。

尽管目前尚不清楚此次美国抓捕“俄罗斯间谍”的行动究竟

能否以及如何影响美俄关系，但部分西方媒体已经开始将这一

事件与曾经轰动一时的美俄“间谍风波”相提并论。 星报综合

美国司法部还在声明中指出，

2009年夏天美国总统奥巴马准备

出访俄罗斯，就在当年春季，其中

两名被告接到了“莫斯科中心”的

指令，要求他们设法弄清楚美国政

府在削减战略武器谈判、伊朗核项

目、阿富汗战争等问题上的真实立

场，以及为了与俄罗斯政府达成有

关共识美国方面愿意做出的让步

有哪些。此外，两人还被要求将奥

巴马随行人员以及参与制定美国

外交政策官员的背景资料传递至

莫斯科。

FBI监控到的信息显示，其中

一位女被告在回复莫斯科的命令

时表示，她在工作过程中曾与纽约

政治圈内一名资深金融活动家有

过几次接触。

目前，美国情报部门破获的11

人俄罗斯间谍网不断被媒体披露

出新的细节。据称，被捕的年轻间

谍谢缅科喜欢上社交网站，并在那

里发表自己的照片和近况。

俄媒6月30日报道，掩藏很深

的27岁的谢缅科喜欢上校友网，

并在那里上传自己的照片，他的好

友有50名。谢缅科参加过很多社

团活动，包括联合国在俄远东的一

个毕业生交流项目。谢缅科毕业

于布拉戈维申斯克的阿穆尔国立

大学，2003～2004年曾在哈尔滨工

业大学就读。他在校友网站上表

明自己从事旅游业，掌握俄语、英

语、西班牙语和汉语。

美国媒体援引FBI透露的消息

称，谢缅科经常使用的接头暗号是

“对不起，我们在加利福尼亚遇到

过吗？”或者是“我们是不是2004

年在北京遇到过”等。

被捕间谍喜欢上社交网站

红发美女安娜·查普曼

美削减核武底线或遭窃

俄间谍遭“钓鱼执法”


